
N!! 112. Dziennik Ustew. Poz. 744 i 745. 

744. 

ROZPORZf\DZENIE 

Ministra Kolei Żelaznych 
z dnia 30 listopada 1920 roku 

1987 

w sprawie przesunięcia terminu wprowadzenia Taryfy Ogólnej na 
przewóz towarów, zwłok i zwierząt na kolejach wąskotorowych 

Warszawskiej Dyrekcji Kolejowej na dzień 1 grudnia 1920 r. 

Na mocy dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. (Dziennik Praw N!! 14, 
poz. 152) konstytucyjnie zatwierdzonego w dniu 7 kwietnia 1919 r. (Moni· 
tor Polski N!! 82) i VI porozumieniu z Ministerstwami Skarbu oraz Przemy
słu i Handlu zarządzam co następuje: . 

Ustalony na mocy rozporządzenia z dnia 16 pażdziernika r. b., zamiesz
czonego w Dzienniku Ustaw N!! 100 z 1920 r. poz. N!! 664, termin wprowa
dzenia Taryfy Ogólnej na przewóz towarów, zwłok i zwierząt na niżej 
wyszczególnionych kolejach wąskotorowych, położonych w obrębie Dyrekcji 
Warszawskiej, mianowicie na kolejach wąskotorowych: 

1) Biała-Konstantynów, 
2) Goslawicka, 
3) Kujawskie, 
4) f.".ława-Przasnysz, 
5) Nasielsk-Lubicz, 
6) Ostrołęka, 
7) Rogów-Rawa-Bia!a, 
8) Wieluńska, 

przenosi się z dnia 1 listopada r. b. na dzień 1 grudnia r. b. 

Minister Kolei Żelaznych: 
w z }. Eberhardt 

745. 

ROZPORZf\DZENIE 

Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 2 grudnia 1920 r. 

w przedmiocie uregulowania ruchu publicznego. 

• 

Na podstawie art. 2 p. f) ustawy z dnia 25 lipca 1919 r. w przedmio
cie zapewnienia bezpieczeństwa Państwa i utrzymania porządku publicznego 
w czasie wojny (Dz. Praw 1919 r. N!! 61 poz. 364) i rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 pClżdziernika 1920 r. (Dz . Ust. R. P. 1920 r. N!! 101 
poz. 671), oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych w przedmiocie 
zapewnienia bezpieczeństwa Państwa i utrzymania porządku publicznego 



1988 Dziennik Ustaw. Poz. 746 i 747, N2 112. 

'W okresie od dnia 2 listopada r. b. do dn. 2 lutego 1921 r. (Dz. Ust. R. P. 
1920 r. N2 101 poz. 674), niniejszem uchylam rozpo;ządzenie moje w przed
.miocie uregulowania ruchu publicznego z dnia 9 sierpnia 1920 r. (Dz. Ust. 
,R. P. 1920 r. N2 72 poz. 496). 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
w z. Kuczyński 

746. 

ROZPORZf\DZENIE 

Ministra Kolei -Żelaznych'

z dnia 3 grudnia 1920 r. 

'W -~przedmiocie podwyższenia taryfy osobowej i bagażowej na lin
jach kolejowych Towarzystwa ł\kc. Warszawskich Dróg Żelaznych 

Dojazdowych. 

Na mocy dekretu N2 152 z dn. 7 lutego 1919 r.' (Dz. Praw N2 14 
poz. 152) konstytucyjnie zatwierdzonego w dn. 7 kwietnia 1919 r. (Monitor 
Polski N2 82) i w porozumieniu z Ministerstwami Skarbu i Przemysłu 
i Handlu zarządzam co następuje: 

Qd dnia 4 grudnia 1920 r. na linjach Towarzystwa f\kc. Warszawskich 
;Dróg -Zelaznych Dojazdowych: 

a) taryfa osobowa podwyższa się do 1 mk. 50 fen, w klasie 111- i do 
.2 mk. 50 fen. w klasie II za osobę i kilometr; 

b) opIaty za przewóz w pociągach osobowych i osobowo-towarowych 
bagażu, rowerów, ptactwa domowego i psów podwyższa 
się o 50%. 

Minister Kolei Żelaznych: 
w z. ]. Eberhardt 

747. 

ROZPORZf\DZENIE 

Ministra Kolei Żelaznych 
'w przedmiocie uzupełnienia postanowień wykonawczych do Prze
pisów przewozowych obowiązujących Ha kolejach polskich, oraz 
przepisów Przewozowych, stanowiących część I a Taryfy Ogólnej na 

przewóz towarów, zwłok i zwierząt z dnia l -go czerwca 1920 r. 

Na mocy dekretu z dnia 7 lutego 1919 r. (Dziennik Praw N2 14 poz. 152) 
konstytucyjnie zatwierdzonego w dniu 7 kwietnia 1919 r. (Monitor Polski 
,N2 82) i, w porozumieniu z Ministrami Skarbu oraz Przemysłu i Handlu 


